
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Чешиново- Облешево__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Викторија Крстева IV ООУ Страшо Пинџур Чешиново- Облешево Мирјана Трајчевска 33
2 Јована Ефремова IV ООУ Страшо Пинџур Чешиново- Облешево Мирјана Трајчевска 32
3 Анастасија Јорданова IV ООУ Климент Охридски Чешиново- Облешево Александра Златанова 16
4 Ивана Маркова IV ООУ Климент Охридски Чешиново- Облешево Мара миленковиќ 16
5 Иван Симионов IV ООУ Страшо Пинџур Чешиново- Облешево Зоранчо Лазаров 15
6 Николче Ефремов IV ООУ Страшо Пинџур Чешиново- Облешево Зоранчо Лазаров 14
7 Милена Петрова IV ООУ Страшо Пинџур Чешиново- Облешево Ката Спасова 1

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Давид Стоименов V ООУ Климент Охридски Чешиново Облешево Емилија Митева 33
2 Бојан Гигов V ООУ Климент Охридски Чешиново Облешево Александра Златанова 33
3 Евгенија Петрова V ООУ Страшо Пинџур Чешиново Облешево Зорнчо Лазаров 12
4 Јована Манова V ООУ Страшо Пинџур Чешиново Облешево Зорнчо Лазаров 7
5 Давид Симионов V ООУ Страшо Пинџур Чешиново Облешево Ката Спасова 3

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Сара Крстева VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 57 III
2 Ангела Мирова VI ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 53 пофалница
3 Маринела Блажева VI ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 53 пофалница
4 Сара Ампова VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 46 пофалница
5 Маја Ангелова VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 38
6 Ивона Накова  VI ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 33
7 Бојана Монева VI ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 31
8 Петар Стојанов VI ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 18
9 Марио Цеков VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 13
10 Анастасија Ташкова VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 13
11 Моника Јованова VI ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 13

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Љупка Ристова VII ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 47 пофалница
2 Марија Николова VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 41 пофалиница
3 Александра Горгиева VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 38
4 Бојана Манова VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 36
5 Сандра Горгиева VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 26
6 Тамара Тодосиева VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 25
7 Стефани Филипова VII ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Станојка Гаврилова 20
8 Никола Серафимов VII ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Станојка Гаврилова 11
9 Давид Арсов VII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 4

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Валерија Монева VIII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 29
2 Тијана Величковска VIII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 14
3 Михаил Горгиев VIII ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Јордан Иванов IX ООУ Климент Охридски Чешиново - Облешево Гордана Лазарова 55
2 Александра Сандева IX ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 15
3 Тамара Ефремова IX ООУ Страшо Пинџур Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 12


